
Uchwała Nr 887/2018  

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 15 listopada  2018 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 222, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 2 

uchwały Nr XXVII/202/2017 Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2018 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

1. zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.232.3.2018 z dnia 30 października 2018 

roku zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczonej na zatrudnienie koordynatorów rodzinnej 

pieczy zastępczej w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 

zastępczej                                                                                                                      66 226 zł; 

2. celem dostosowania wartości zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1039 S   

Mokrzesz – Żuraw, gm. Mstów” w związku z przeprowadzonym przetargiem nieograniczonym, 

dokonuje się zmniejszenia dotacji z budżetu państwa otrzymanej w ramach zadań usuwania 

skutków powodzi na drogach powiatowych (-) 74 023 zł, oraz zwiększa się wkład własny 

powiatu o kwotę 1 zł                                                                                                  (-) 74 022 zł; 

3. na uzupełnienie środkami z rezerwy celowej oświatowej planu wydatków związanych                              

z wynagrodzeniami i pochodnymi oraz zakupem opału, paliwa, energii elektrycznej w szkołach 

i placówkach oświatowych powiatu                                                                              354 774 zł; 

4. celem zabezpieczenia planu wydatków dotyczącym zakupu odzieży, środków czystości, 

przeprowadzeniem badań okresowych pracowników, opłat za wyżywienie wychowanków w 

Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Blachowni, w Domu dla Dzieci „Sosenka” i „Skałka” 

w Częstochowie oraz uzupełnienia planu wydatków na zakup energii, opłat za wywóz 

nieczystości w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych 

w Blachowni;                

5. celem zabezpieczenia środków na składki ZUS i zakup pomocy dydaktycznych w Powiatowej 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Częstochowie; 

6. celem zakupu macierzy dyskowej związanej z aktualizacją systemu Elektronicznego Obiegu 

Dokumentów, przeprowadzeniem szkolenia w Starostwie oraz uzupełnienia planu wydatków na 

remont instalacji elektrycznej w budynku mieszkalnym w Rędzinach w celu utworzenia w nim 

placówki opiekuńczo – wychowawczej  



              § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

             § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 

 


